附件 1

新乡市商务局“政务下沉 全城通办”领导小组成员

根据《新乡市人民政府关于印发新乡市“政务下沉 全城通

办”实施方案的通知》(新政文〔2024〕77 号)文件精神,经研究

成立新乡市商务局“政务下沉 全城通办”工作领导小组。

组 长:李 进 新乡市商务局党组书记、局长

副组长:石恩芳 新乡市商务局党组成员、副局长

成 员:马静茹 红旗区商务局党组书记、局长

郝同辉 卫滨区商务局党组书记、局长

李国维 牧野区商务局局长（代理）

李明明 凤泉区商务局党组书记、局长

司庆国 市商务局政策法规和公平贸易科科长

领导小组负责组织落实我市商务系统“政务下沉全城通办”

工作。领导小组下设办公室,办公室设在政策法规和公平贸易科

科,办公室主任由市政策法规和公平贸易科科长司庆国兼任,负

责具体工作的统筹协调。